
DETERMINAZIONE N. 150    del 07-06-2021

N.  Reg.

 SERVIZIO AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA A TEMPO

INDETERMINATO A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI OPERAIO PRESSO IL

SETTORE TECNICO - CAT. B (ACCESSO B1) MEDIANTE AVVIAMENTO DAL

CENTRO PER L'IMPIEGO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL SEGRETARIO COMUNALE

RESPONSABILE DELLA GESTIONE DEL PERSONALE

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6/2019 in data 06.06.2019 con il quale la sottoscritta è stata

nominata Responsabile del Settore Amministrativo – Affari generali - Personale;

DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 30.12.2020 è stato approvato

l’aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.S.) 2021/2023 e il Bilancio di

Previsione 2021/2023;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 114 del 03.05.2021 con la quale veniva indetta

selezione pubblica per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di operaio

presso il Settore Tecnico – cat. B (accesso B1) mediante avviamento dal centro per l’impiego,

stabilendo al contempo di richiedere, al locale Centro per l’Impiego, l’avviamento di persone in

possesso dei requisiti richiesti per l’assunzione

VISTA la nota del Centro per l’Impiego di Omegna del 04.05.2021, con la quale ha comunicato

l’avviamento della selezione e che è stato fissato per il giorno lunedì 24.05.2021 la candidatura da

parte degli interessati;

PRESO ATTO che l’intera graduatoria è pubblicata sul seguente portale

www.agenziapiemontelavoro.it , nella sezione dedicata alla “selezione nelle Pubbliche

Amministrazioni”;

DOVENDO quindi procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per le operazioni di

selezione relative alla procedura di cui al presente atto;

VISTO il D.P.C.M 27.12.1988 recante:”Disciplina dell'avviamento e della selezione dei lavoratori

iscritti nelle liste di collocamento ai fini dell'assunzione nella pubblica amministrazione”;

VISTO l’art. 72 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con

deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 23.02.2021 e smi, che disciplina la nomina e la

composizione della Commissione esaminatrice;

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare l’art. 107 in base al quale compete ai

Dirigenti/Responsabili di Servizio l’adozione degli atti gestionali inerenti l’organizzazione delle

risorse umane e, in particolare, la presidenza delle Commissioni di gara e di concorso;

RITENUTO che, in relazione alla categoria, al profilo professionale del personale da selezionare, al

contenuto delle prove di idoneità specificate nell’avviso pubblicato dal competente Centro per

l’Impiego in relazione alla procedura selettiva e stante quanto disposto dal sopra citato

ORIGINALE



regolamento, si ritiene di individuare i seguenti componenti della Commissione Esaminatrice della

selezione:

Geom. VALENTINI Valentino, Responsabile dell’Area Tecnica dipendente del Comune di1.

Casale Corte Cerro - PRESIDENTE

Geom. MEDICI Lorenzo, Istruttore Tecnico dipendente del Comune di Casale Corte Cerro–2.

membro effettivo;

Sig. FRATINI Monica, Esecutore Amministrativo, dipendente del Comune di Casale Corte3.

Cerro – membro effettivo e Segretario;

DETERMINA

Di nominare la Commissione esaminatrice della “selezione pubblica per la copertura a tempo1.

indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di operaio presso il Settore Tecnico – cat. B

(accesso B1) mediante avviamento dal centro per l’impiego”, nella seguente composizione:

Geom. VALENTINI Valentino, Responsabile dell’Area Tecnica dipendente del Comune-

di Casale Corte Cerro – PRESIDENTE;

Geom. MEDICI Lorenzo, Istruttore Tecnico dipendente del Comune di Casale Corte-

Cerro– membro effettivo;

Sig. FRATINI Monica, Esecutore Amministrativo, dipendente del Comune di Casale-

Corte Cerro – membro effettivo e Segretario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott.ssa Giulia Di Nuzzo)

Firmato digitalmente


